
UN INVITO CHE È ANCHE UN OBBLIGO:
Con notevoli sacrifici e anche tanto coraggio, pur di garantirLe la continuità dei nostri servizi trasporti e il piacere di una va-
canza ad Ischia, abbiamo adottato provvedimenti particolarmente restrittivi per la nostra attività: tra tutti, la notevole riduzione 
del numero di Ospiti per ciascun Bus, al fine di facilitare il rispetto della distanza sociale e di garantire interni meno affollati.
Il buon senso di tutti aiuterà sia gli autisti che i nostri Passeggeri a considerare queste misure quali indispensabili per la sicu-
rezza e il rispetto di chiunque scelga la nostra linea Bus.
Tuttavia, non va dimenticato che le misure di sicurezza e le regole di comportamento vanno considerate assolutamente obbli-
gatorie e che comportamenti poco collaborativi o intolleranti di esse saranno oggetto di segnalazione obbligatoria alle Autorità 
competenti, in quanto violano le disposizioni normative poste in essere dallo Stato, anche attraverso gli Enti e le Autorità locali, 
a seguito dell’emergenza Covid_19. Pertanto, contiamo sulla Sua comprensione e, soprattutto, nella Sua Collaborazione:

RACCOMANDAZIONI :
• Prima di partire, si assicuri di essere in grado di viaggiare.

• Tutti i passeggeri devono indossare la propria mascherina durante il viaggio.
• Durante il Suo viaggio si attenga a tutte le misure preventive.

PULIZIA DEGLI AUTOBUS:
• Sulla rampa di ingresso dell’entrata posteriore dell’autobus sarà disponibile per i passeggeri un dispenser con gel disinfettante

• I nostri veicoli saranno sanificati all’ inizio e al termine di ogni viaggio
in linea con le disposizioni del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

• Durante le Soste,laddove possibile, il personale di Bordo eseguirà una sanificazione aggiuntiva dei mezzi

IMBARCO E SBARCO:
• Per garantire il distanziamento sociale, non sarà più possibile scegliere il posto sul bus.

I posti verranno assegnati esclusivamente dal personale di Bordo alla partenza,
 in modo da garantire la distanza minima di sicurezza tra un viaggiatore e l’altro prevista dai provvedimenti del Governo

• I conducenti saranno dotati di kit di protezione (mascherine e guanti)
• I passeggeri sono tenuti a portare con sé una mascherina di protezione da indossare sia durante l’imbarco 

che a bordo dell’autobus e a mantenere per l’intera durata del viaggio la distanza minima di sicurezza
• Ai passeggeri verrà misurata la temperatura al momento del check-in. 

L’imbarco sarà possibile qualora i passeggeri non presentino una temperatura superiore ai 37.5°
• L’imbarco sarà effettuato esclusivamente dall’entrata posteriore

I conducenti e il personale di bordo presente   fornirà istruzioni per garantire il mantenimento della distanza di sicurezza al momento 
dell’imbarco

• Un dispenser con gel disinfettante sarà a disposizione dei passeggeri per l’intera durata del viaggio
• Il check-in avverrà nelle vicinanze del Bus

• Gli annunci effettuati dai conducenti all’inizio e alla fine di ogni viaggio includeranno disposizioni di sicurezza aggiornate
• Le toilette resteranno chiuse (saranno previste soste aggiuntive)

• In nessun caso sarà consentito acquistare i biglietti a bordo, 
• Si rivolga al nostro personale di Bordo senza timore, ma sempre mantenendo la distanza di sicurezza.

• I viaggi non prevedono i consueti cambi bus ad Orvieto.

LINEA BUS 5* STAGIONE TURISTICA 2021 – SPECIALE – NO COVID -19
PARTENZE GARANTITE FINO AL 9/01/2022 (PARTENZA DA ISCHIA)

LA PRESENTE COMUNICAZIONE, ANNULLA E SOSTITUISCE TUTTE LE PRECEDENTI ANCHE SE PRESENTI SUL NOSTRO SITO.



05.00 Brescia - Via Borgosatollo (No Paese)
	 Zona Volta Distributore Eni
05.45 Bergamo - Parcheggio Hotel Dei Mille
06.30 Milano - Cascina Gobba Terminal Metro
06.45 Melegnano - Casello Autostradale
07.00 Lodi - Casello Autostradale
07.30 Piacenza - Parcheggio Stabilimento Iveco
07.50 Fidenza - Casello Autostradale
08.00 Parma - Casello Aut.le Parma Centro
08.30 Reggio Emilia - Casello Autostradale
08.45 Modena - Casello Autostradale Nord
09.15 Bologna - Area Di Servizio Cantagallo
10.40 Firenze - Casello Autostradale Nord
11.00 Incisa - Casello Autostradale
11.15 Valdarno - Casello Autostradale
11.40 Arezzo - Casello Autostradale
11.55 Monte San Savino - Casello Autostradale
12.10 Valdichiana - Casello Autostradale
12.30 Chiusi Chianciano - Casello Autostradale
12.45 Fabro - Area Di Servizio
13.00 Orvieto - Ristorante Food Village
13.30 Orte - Casello Autostradale
14.30 Roma - Area Di Servizio Prenestina Ovest
15.00 Frosinone - Casello Autostradale

1. ITALIA - € 130
05.00 Varese - Stazione Ff.ss.
05.20 Gallarate - Casello Autostradale
05.30 Busto Arsizio - Uscita Aut. Distributore Api
05.40 Legnano - Uscita Autostradale
05.50 Lainate - Casello Autostradale
06.05 Rho - Casello Autostradale

06.20 Genova - Casello Ovest – davanti Novo Hotel 
06.40 Chiavari - Rotonda Uscita Autostradale
07.20 La Spezia - Casello Autostradale
	 Centro Comm.le La Fabbrica
	 Entr. Princip. Avanti Alla 
	 Rotonda
07.30 Massa - Uscita Autostradale

3. LIGURIA - € 170
NOTE

• Gli itinerari e gli orari possono subire variazioni 
per causa di forza maggiore o per motivi tecnici an-
che senza preavviso.

• Gli orari di partenza saranno confermati 24h pri-
ma della data di partenza.

04.15 Ivrea - Casello Autostradale 
04.40 Biella - A.p.t. Via Lamarmora
04.55 Cavaglia - Casello Autostradale
05.00 Vercelli Ovest - Casello Autostradale
05.15 Torino - C.so Stati Uniti 17
05.25 Villanova - Casello Autostradale
05.40 Novara - Cas. Autostradale Punto Blu
05.45 Asti - Casello Autostradale Est
05.55 Santhià - Casello Autostradale Ovest 
06.00 Alessandria - Cas. Autostradale Ovest
06.10 Tortona - Casello Autostradale
06.20 Voghera - Casello Autostradale
06.30 Casteggio - Casello Autostradale
06.45 Castel San Giovanni - Cas. Autostradale

2. PIEMONTE - € 170

BUS GRAN TURISMO 2021 Partenze garantite fino al 9/01/22
la presente tabella prezzi, annulla e sostituisce tutte le precedenti anche se presenti sul nostro sito.

Partenze dal: 28/03 al 12/12, 22-29/12, 29/12 al 
02/01, 02-06/01 e dal 09/01/22

Partenze come Linea Italia

Partenze dal 16/05 al 03/10,22-29/12, 29/12 al 
02/01, 02-06/01

4. LOMBARDIA - € 130
Partenze come Linea Italia

04.20 Lecco - Piazza Stazione Fs
04.45 Erba - Stazione Fs
05.10 Como - Piazza Matteotti
05.30 Seregno - Stazione Fs
05.50 Monza - Piazza Castello, Pensilina Bus
06.00 Sesto San Giovanni - Torri Ananas
07.00 Cremona - Casello Autostradale

5. LOMBARDIA 2 - € 130
Partenze come Linea Italia

03.30 Feltre - Foro Boario
04.00 Belluno - Stazione Ferroviaria
04.35 Vittorio Veneto - Cas. Autostradale Sud
05.00 Conegliano - Casello Autostradale
05.20 Treviso - Casello Autostradale Sud
05.55 Mestre - Rotonda Holiday Inn 
06.20 Vicenza - Casello Autostradale Est
07.30 Rovigo - Casello Autostradale Sud
07.30 Padova - Hotel Sheraton
08.00 Ferrara - Casello Nord

6. VENETO - € 170
Partenze come Linea Italia

05.45 Città Di Castello - Parcheggio Stadio 
06.00 Umbertide - Uscita Autostrada Z.i. Total
06.10 Perugia - Pian Di Massiano St. Minimetrò
06.20 Ponte San Giovanni - Piazzale Mercedes
06.30 Santa Maria Degli Angeli - Hotel Antonelli
06.50 Foligno - Stazione Fs
07.20 Spoleto - Bivio Monteluco - Api
07.50 Terni - Terminal Bus Atc
08.00 Viterbo - Stazione Fs Porta Fiorentina
08.10 Amelia - Agenzia Tiva Viaggia
08.45 Orte - Casello Autostrada Hotel Tevere

7. CENTRO - € 99
Partenze come Linea Liguria

09.55 Roma Tiburtina - C/O Largo Mazzoni di fronte 
	 Negozio Smea
10.15 Roma Anagnina - Partenza Bus Cotral

8. CENTRO 2 - € 85
Partenze come Linea Liguria

04.25 Merano - Stazione Fs
05.00 Bolzano - P.zza Matteotti
05.20 San Michele All’adige - Cas. Aut.
05.35 Trento - Casello Autostradale Sud
06.05 Rovereto - Casello Autostradale Nord
06.20 Ala\Avio - Casello Autostradale
06.35 Affi - Casello Autostradale
06.45 Verona - Stazione P. Nuova
07.30 Mantova - Casello Autostradale Nord 
08.00 Carpi - Casello Autostradale

9. TRENTINO - € 170
Partenze come Linea Italia

08.00 Viareggio - Casello Autostradale
08.15 Livorno - Stazione Ferroviaria
08.35 Pisa - Casello Autostradale
08.55 Lucca - Hotel Napoleon
09.15 Montecatini - Stazione Fs
09.30 Pistoia - Parch. Difronte Superm. Breda
09.50 Prato - Hotel Palace

10. TOSCANA - € 170
Partenze come Linea Liguria

04.45 Cesena - Casello Autostradale 
05.10 Rimini - Casello Autostradale Sud
05.25 Cattolica - Casello Autostradale
05.40 Pesaro - Casello Autostradale
05.50 Fano - Casello Autostradale
06.20 Senigallia - Casello Autostradale
	 Rotatoria Centro Commerciale
06.35 Iesi - Uscita Superstrada Iesi Centro
06.50 Ancona - Casello Autostradale Nord
07.20 Civitanova Marche - Cas. Autostradale
08.10 San Benedetto Del Tronto - Cas. Aut.
08.30 Giulianova - Casello Autostradale
09.00 Pescara Villa Nova - Cas. Autostradale
09.30 Sulmona - Casello Autostradale
10.00 Avezzano - Casello Autostradale
11.00 Sora - Uscita Superstrada
11.30 Cassino - Casello Autostradale

11. ADRIATICA - € 130
Partenze come Linea Liguria


